
NO. Nombre  Representante  Correo Electrónico 

1 ADA (APPUI AU DEVELOPPEMENT AUTONOME) Juana Ramirez  j.ramirez@ada‐microfinance.lu 

2 Agora Microfinance Roanna Peat roanna@agoramicrofinance.com

3 ALTERFIN  Barbara Rademaker latam@alterfin.be

4 BID INVEST Gabriela Mera gabrielame@idbinvest.org

5 BIO Carole Maman carole.maman@bio‐invest.be

6 BLUEORCHARD Gustavo Muchotrigo gustavo.muchotrigo@blueorchard.com

7 BNP PARIBAS Alain Levy alain.levy@bnpparibas.com

8 BNP Paribas Claudia Belli  claudia.belli@bnpparibas.com

9 Citi Inclusive Finance Robert Annibale inclusivefinance@citi.com

10 Climate Bonds Initiative Carolina Barreto

@

carolina.barreto@climatebonds.net

11 COFIDES Beatriz Morant Beatriz.Morant@cofides.es

12 CORDAID  Gauke Andriesse Gauke.Andriesse@cordaid.org, info@cordaid.org

13 Credit Suisse Laura Hemrika laura.hemrika@credit‐suisse.com

14 Deetken Capital Inc. Chadley Parsons cparsons@deetken.com

15 DESJARDINS  Patrick Cyr pcyr@did.qc.ca

16 DWS Moya Connelly moya.connelly@db.com

17 European Investment Bank Edvardas Bumsteinas e.bumsteinas@eib.org

18 FMO Jeroen Harteveld j.harteveld@fmo.nl

19 FONDO DE EMERGENCIAS DE LIQUIDEZ (OMTRIX)  Alejandro Silva asilva@omtrixinc.com

20 GAWA CAPITAL PARTNERS Teresa Boada teresa.boada@gawacapital.com

21 GLOBAL ENVIROMENT FACILITY ‐ GEF Jason Spensley jspensley@thegef.org

22 GLOBAL PARTNER SHIPS  Ricardo Visbal  rvisbal@globalpartnerships.org

23 INCOFIN David Dewez david.dewez@incofin.com

24 International Finance Agricultural Development  Michael Hamp m.hamp@ifad.org

25 KIVA  Nicolás Lafaye nicolas@kiva.org

26 L' ACTION CREDIT AGRICOLE S.A. Hammer Jurgen jurgen.hammer@credit‐agricole‐sa.fr

27 LENDWITHCARE Ajaz Ahmed Khan khan@careinternational.org

28 LOCFUND Verónica Zamora vzamora@locfund.com

29 Luxembourg Microfinance and Development  Jennifer Urbain jennifer@lmdf.lu

30 MICROFIDES (FUNDACION MICROFINANZAS Y DESARR Arola Farré Torras arolafarre@microfides.com

31 OIKOCREDIT  Frank Rubio frubio@oikocredit.org

32 Rabobank Foundation Pim Mol p.l.hedel@rn.rabobank.nl

33 RESPONSABILITY Cesar Carcelen info@responsability.com, cesar.carcelen@responsability.com

34 SIDI Anne‐Sophie Bougouin as.bougouin@sidi.fr

35 SIDI Manon Plouchart m.plouchart@sidi.fr, j.szantyr@sidi.fr 

36 SYMBIOTICS  Pablo Hidalgo pablo.hidalgo@symbioticsgroup.com

37 SYMBIOTICS  Lea Girardin Lea.Girardin@symbioticsgroup.com

38 TRIODOS Alejandro Solis alejandro.solis@triodos.nl 

39 TRIPLE JUMP Juan Luis Podesta jpodesta@triplejump.eu

40 TULUNI INTERNATIONAL Joshua Miguel Jongewaard joshua.miguel@tuluni‐international.com
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